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Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady. 
2. Złożenie ślubowania przez Wójta. 
3. Inne sprawy. 

a. Wystąpienie Wójta Gminy Arkadiusza Skorka. 
b. Wystąpienie ustępującego Wójta Gminy Tadeusza Bilińskiego. 
d. Nr II.….14 podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 
e. Nr II.….14 podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy. 
f. Nr II.….14 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 – 

2024. 
g. Nr II.….14 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 (zmiana VI). 

4. Zamknięcie sesji. 
            
Ad. 1 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła II Sesję Rady Gminy 
Miłoradz, powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, zaproszonych gości, Sołtysów i pracowników 
urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1, 2 i 3 do protokołu), stwierdziła na podstawie listy 
obecności radnych prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 
radnych. 
Następnie odczytała porządek obrad II Sesji i zapytała, kto z radnych ma uwagi do porządku obrad. 
Radna Pani Grażyna Sadowska złożyła wniosek o wycofanie z obrad w punkcie 3 podpunktu f i g. 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poddała pod głosowanie złożony 
wniosek. 
Wniosek Radnej Pani Grażyny Sadowskiej w głosowaniu jawnym został przyjęty 14 głosami za i 1 
głosem wstrzymującym się. 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poddała pod głosowanie porządek 
obrad z przyjętą poprawką. 
Proponowany porządek obrad ze zmianą w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Przewodniczącą Gminnej 
Komisji Wyborczej Panią Elżbietę Pawlak o informację w sprawie wyborów na Wójta Gminy Miłoradz. 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Elżbieta Pawlak odczytała wyniki głosowania 
wyborów wójta (protokół stanowi załącznik nr 4 do protokołu) oraz wręczyła zaświadczenie o 
wyborze na wójta (zaświadczenie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Pana Arkadiusza Skorka o 
złożenie ślubowania, treść ślubowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek złożył ślubowanie. 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel pogratulowała objęcia funkcji Wójta 
Gminy. 
Ad. 3 

a. Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek podziękował wszystkim mieszkańcom za udzielone poparcie w 
wyborach i tak liczny udział. Ponadto pogratulował wyboru radnym gminy oraz stwierdził, że 
obustronna współpraca wpłynie na rozwój gminy. 

b. Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński poinformował, że  25 lat temu objął stanowisko Naczelnika 
Gminy, a później Wójta Gminy. Wymienił większe Inwestycje na terenie gminy. Następnie 
podziękował mieszkańcom gminy, sołtysom i radnym za wieloletnią współpracę.  
Na zakończenie przekazał klucze do Urzędu Przewodniczącej Rady Gminy oraz kopertę z 
kandydaturą do nagrody DOROTA. 
Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel ogłosiła przerwę w obradach. 
Po przerwie. 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego. 
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Poinformował, że zgodnie z zapisami w ustawie o samorządzie gminnym w skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. Wobec powyższego poprosił 
komitety wyborcze o zgłaszanie kandydatów. 
Zgłoszono następujących radnych na członków komisji rewizyjnej: 
Radny Pan Wojciech Langowski – wyraża zgodę na pracę w komisji, 
Radna Pani Grażyna Sadowska – wyraża zgodę na pracę w komisji, 
Radna Pani Sylwia Witek – wyraża zgodę na pracę w komisji. 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie zamknięto listę kandydatów. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski poprosił o zgłaszanie 
kandydatur na członków komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie tajne. 
Zgłoszono następujących radnych na członków komisji skrutacyjnej: 
Radną Panią Marię Wiśniewską – wyraża zgodę na pracę w komisji, 
Radnego Pana Wiesława Mitlewskiego – wyraża zgodę na pracę w komisji, 
Radnego Pana Krzysztofa Milewskiego– wyraża zgodę na pracę w komisji. 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie zaakceptowano skład komisji skrutacyjnej. 
Przeprowadzono głosowanie tajne składu komisji rewizyjnej. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maria Wiśniewska odczytała protokół z 
przeprowadzonego głosowania. 
Na obecnych 15 Radnych, głosów ważnych oddano 15. 
W głosowaniu tajnym na członków Komisji Rewizyjnej wybrano Radnych: 
Panią Grażynę Sadowską, Panią Sylwię Witek i Pana Wojciecha Langowskiego. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zaproponował na 
członków komisji skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego i zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz skład z poprzednich głosowań. 
W głosowaniu jawnym radni jednogłośnie wyrazili zgodę na zaproponowany skład komisji 
skrutacyjnej przez Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Tomasza 
Żuchowskiego. 
Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Miłoradz. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maria Wiśniewska odczytała protokół z 
przeprowadzonego głosowania. 
Na obecnych 15 Radnych, głosów ważnych oddano 15. 
W głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Radną Panią Sylwię 
Witek. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Miłoradz. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maria Wiśniewska odczytała protokół z 
przeprowadzonego głosowania. 
Na obecnych 15 Radnych, głosów ważnych oddano 15. 
W głosowaniu tajnym na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Radną Panią 
Grażynę Sadowską. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej 
Przewodniczącego.  
Uchwała Nr II.3.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego w głosowaniu jawnym została przyjęta 
jednogłośnie. 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy. 
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Radna Pani Grażyna Sadowska złożyła wniosek aby w statucie wprowadzić zmianę i dopisać dwie 
dodatkowe stałe komisje rady gminy: komisję ds. oświaty, kultury i sportu oraz komisję ds. 
środowiska i ekologii. Wymienione zmiany miałyby zostać wprowadzone na następnej sesji rady 
gminy. 
Radca Prawny Pan Stanisław Ziętek poinformował, że wniosek złożony przez Radną Panią 
Grażynę Sadowską należy rozpatrzyć na następnej sesji, a w dniu dzisiejszym rada gminy obraduje 
wg ustalonego porządku obrad. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski poprosił o przegłosowanie 
składów poszczególnych komisji stałych rady gminy. 
Komisja Społeczna: Radna Pani Dominika Wróbel, Radna Pani Maria Wiśniewska i radna Pani 
Mariola Gęsiarz. 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie zaakceptowano skład komisji. 
Komisja Rozwoju Gospodarczego: Radny Pan Wiesław Mitlewski, Radny Pan Piotr Wojciechowski, 
Radny Pan Andrzej Kasperkiewicz, Radny Pan Krzysztof Milewski, Radna Pani Grażyna Sadowska, 
Radna Pani Celiowska – Nietrzebka Anna i Radny Pan Władysław Strąk. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski stwierdził, że zapis w statucie 
precyzuje liczebność radnych w komisjach, która jest określona od 3 do 5 radnych. Wobec 
zgłoszenia do prac w Komisji Rozwoju Gospodarczego 7 radnych, przeprowadził głosowanie jawne 
nad wyborem radnych do składu komisji, który będzie zgodny z zapisem w statucie. 
Po przeprowadzeniu głosowania ma członków Komisji Rozwoju Gospodarczego wybrano 
następujących radnych: Pana Wiesława Mitlewskiego, Pana Piotra Wojciechowskiego, Pana 
Krzysztofa Milewskiego, Panią Celiowską – Nietrzebkę Annę i Pana Władysława Strąka. 
Komisja Finansowa: Radny Pan Jarosław Mucha, Radny Pan Stanisław Niżnik, Radny Pan 
Władysław Strąk i Radny Pan Tomasz Żuchowski. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski stwierdził, że Radny Pan Andrzej 
Kasperkiewicz nie został przydzielony do żadnej komisji rady gminy. 
Radny Pan Andrzej Kasperkiewicz wyraził zgodę na pracę w Komisji Społecznej. 
Uchwała Nr II.4.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy w głosowaniu jawnym została przyjęta 13 głosami za i 2 głosami 
wstrzymującymi się. 
Radny Pan Jarosław Mucha poinformował, że należy wprowadzić zmiany w statucie gminy aby 
uniknąć problemów z wyborem komisji w której chce pracować radny. Ponadto poprosił Skarbnik 
Gminy Panią Marzenę Jendernalik o zorganizowanie szkolenia w sprawie budżetu gminy. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Tomasz Żuchowski stwierdził, że należy spotkać się 
w komisjach aby zająć się zgłoszonymi w dniu dzisiejszym wnioskami. Termin wspólnego 
posiedzenia komisji rady gminy ustalono na dzień 9 grudnia br. 

Ad. 12 
Przewodniczący Rady Gminy Pani Dominika Wróbel ogłosiła zakończenie obrad oraz podziękował za 
udział w obradach II Sesji Rady Gminy Miłoradz. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dominika Wróbel 


